
Příloha k č.j. MV-140802-4/OSM-2018

Pol. ev.č.''B" barva typ rok výr. najeto 
km. tech. stav

1. 72 806 červená Šk. Fabia   
1.4 2006 312 246

Opotřebení, hlučný výfuk (nutná oprava), potrhané 
sedadlo řidiče, snížené fotometrické vlastnosti 
předního světlometu, částečně podřený přední 
nárazník (lišta). Vadné centrální zamykání vozidla. 
Vůle kol řízení, snížená účinnost brzdového systému. 

2. 71 166 modrá Šk. Fabia 
combi  1.4 2004 177 199

Opotřebení, nutná diagnostika motoru - zvláštní 
zvuky.  Hlučný výfuk, slabý akumulátor, značná 
koroze chladiče. Snížené vlastnosti levého před. 
světlometu. Drobně podřený levý zadní blatník. 
Koroze zadních bubnů - nižšší účinnost brzdovéfho 
systému.

3. 69 727 šedá 
pastelová

Šk. Fabia 
combi  1.4 2002 145 235

Nepojízdné porucha dobíjení - nefunkční alternátor.  
Snížené fotometrické vlastnosti předních světlometů. 
Vryp na  levých předních dveřích (2x2cm). Koroze 
náprav, nižší účinnost brzdového systému včetně 
ruční brzdy. Koroze zadních bubnů.

4. 71 437 modrá Šk. Fabia 
combi  1.4 2004 213 500

Opotřebení koroze, netěsnosti motoru. Poškozené 
čelní sklo (do 4cm). Snížené fotometrické vlastnosti 
před. světlometů, podřený levý zadní blatník. Vůle kol 
v zavěšení, koroze zadních bubnů, nižší účinnost 
brzdového systému. Oděrky víka motoru.

5. 72 767 šedá 
metalíza

Šk. Fabia 
combi  1.4 2006 273 599

Opotřebení, vyšší spotřeba motorového oleje, koroze 
bloku motoru. Značná koroze chladičové stěny a víka 
motoru. Snížené fotometrické vlastnosti levého 
předního světlometu, provozní oděrky na zadním 
pravém blatníku. Vadná zadní náprava (klepání). 
Nižší účinnost brzdového systému.

6. 77 150 červená 
metelíza

Šk. Fabia II  
1.4 2009 264 162

Opotřebení, vyšší spotřeba motorového oleje, 
obtížné studené starty. Vadný ventilátor topení. 
Důlkovité promáčkliny u levých zadních dveří a na 
zadním levém blatníku (do 0,5 cm). Vůle přední 
nápravy.

7. 64 782 bílá Šk. Octavia 
1.6 1998 255 593

Opotřebení koroze, vůle řízení, zatuhlé brzdy - nutná 
kontrola celého brzdového systému. Koroze 
výfukového potrubí a chladičové stěny. Netěsnosti 
motoru, vyšší spotřeba PHM.

8. 68 056 modrozel
ená

Šk. Octavia 
1.6 2000 138 621

Opotřebení, koroze trubek expanzní nádobky a 
výfukového potrubí. Netěsnosti motoru. Prasklé čelní 
sklo-nutná výměna .Na levé straně dveří odlepená 
lišta. U zadních 5. dveří oprýskaná barva  o rozsahu 
(7 x 5 cm). Zvýšená vůle řízení, nížšší účinnost 
brzdového systému. 

9. 71 057 bílá Šk. Octavia 
1.6 2004 205 131

Opotřebení,  vysoká spotřeba motorového oleje,  za 
studena jde motor na 3 válce (škube). Velká vůle v 
řazení, prokluzuje spojka, hlučný výfuk. Prasklý zadní 
nárazník (4 cm). Vůle na přední nápravě.

Seznam nepotřebných služebních prostředků



10. 71 662 modrá Šk. Octavia 
1.8 2004 248 611

Po DN, poškozený chladič, pošk. klimatizace,přední 
nárazník, rozbitý pravý  před. světlomet. 
Deformované víko motoru, pošk. chladičová stěna, 
levý přední blatník, deformace  prav. blatníku. Zadní 
dveře zřížené, totoální deformace obou zad. blatníků. 
Vtlačený zadní nárazník do zavazadlového prostoru. 
Rozlomený zadní nárazník, deformované zadní 5. 
dveře (vysypaná skleněná výplň). Pošk. zadní světla, 
deformace podlahy zavazadlového prostoru, utržená 
deformační vzpěra. Zaseknuté , zkřížené víko motoru 
(otevřené dílnou ZS pro MV). Vyvrácené  pravé  
zadní  kolo.

11. 77 109 modrá 
pastel

Šk. Octavia  
II. 1.8 2009 262 797

V minulosti došlo k výměně motoru (1.11.2013). Nyní 
motor funguje na 3 válce ( nutná oprava výměnou 
celého motoru). Po opravě předního nárazníku. 
Koroze chladičové stěny, poškozené čelní sklo (do 
1cm).

12. 71 127 modrá Šk. Octavia 
1.9 TDi 2004 339 029

Po DN, odřený rám čelního skla, pošk. uchycení 
levého předního světlometu a směrového světla. 
Deformovaný přední nárazník,poškozená deformační 
vzpěra. Poškozené čelní sklo po celé pravé straně 
výhledu (střepy jsou uvnitř vysypány). Nutná kontrola 
podvozkové části a brzdového systému.

13. 69 847 modrá Šk. Octavia 
2.0 2002 284 621

Nepojízdné -  po upadnutí levého předního kola  
demontován brzdový  kotouč. Nutná oprava přední 
nápravy včetně uložení kola. Pravý přední  blatník po 
opravě narušené  částí korozí.  Nutná kontrola řízení 
a oprava brzdového systému včetně výměny levého 
předního brzdového kotouče. 

14. 71 638 modrá Šk. Octavia 
2.0 2004 276 375

Opotřebení, vadný katalyzátor (nutná výměna 
neprojde emisní kontrolou). Na přístrojové desce svítí 
kontrolka emisí. Koroze výfukového potrubí (hlučné). 
Poškozené čelní sklo (do 1cm). Koroze podvozkové 
části, vůle na přední nápravě, koroze zadních bubnů-
nutná kontrola brzdového systému.

15. 74 076 černá 
metalíza

Šk. Octavia  
RS 2.0 2008 404 847

Opotřebení, vyšší spotřeba motorového oleje, 
netěsnosti výfukového systému. Podřené nárazníky, 
opotřebení přední i zadní nápravy (klepání na 
nerovném povrchu). Koroze zadních kotoučů, nutná 
kontrola brzdového systému.

16. 78 769 bílá Šk. Octavia  
II  1.8 2011 235 860

Nepojízdné-nestartovat. Demontované díly motoru 
uloženy v zavazadlovém prostoru (vadné olejové 
čerpadlo, obě vačky hlavy motoru, poškozené uložení 
vaček na hlavě motoru. V oleji nečistoty z motoru. 
Opotřebení přední nápravy, koroze zadních kotoučů.

17. 74 096 červená Šk. Octavia  
II combi  2.0 2008 494 295

Opotřebení koroze. Vadná převodovka (nelze zařadit 
zpátečku). Poškozené čelní sklo (po celém výhledu) 
nutná výměna. Nutná kontrola přední nápravy, 
koroze zadních kotoučů.  Nutná kontrola brzdového 
systému. Koroze chladičové stěny.



18. 77 784 modrá 
perleťová AUDI A8 4,2 2005 406 164

Po DN, značně deformované pravé přední dveře, 
částečně pravý práh. Poškozené čelní sklo od 
kamínků (2 x do 4 mm). Po demontáži techniky. Po 
DN nutná kontrola přední nápravy, zejména uložení 
pravého předního kola, podvozku a brzdového 
systému.

19. 65 225 bílá

AVIA A75 - 
L           
nákladní 
speciální

1998 106 100

Opotřebení koroze, menší výkon motoru, zvýšená 
spotřeba motorového oleje. Koroze nosných částí 
rámu, prorezlý vzduchojem, koroze listových per. 
Vůle kol, nutná kontrola brzdového systému.

20. 142 863 modrá AVIA A31 L 
zadní čelo 1990 161 449

Opotřebení značná koroze. Po výměně tachometru 
(stav na tachometru - 82 424 km). Poškozené čelní 
sklo (do 2cm), levé dveře jsou po opravě (v oblasti 
úchytu nové sváry) . Přepravní část je tvořena korbou 
s opotřebovanými dřevěnnými postranicemi a 
modrou plachtou. V zadní části je hydraulické čelo,  
nese stopy po opravě (viditelné sváry. Koroze rámu 
vůle v uložení náprav (pérování cca 20%), vůle 
řízení, nízká účinnost brzdového systému včetně 
parkovací brzdy. Snížený výkon, únik chladicí 
kapaliny, obtížné startování, koroze výfukového 
potrubí.

21. 154 538 modrá
AVIA A31 L             
nákladní 
skříňový

1991 25 401

Opotřebení koroze, výměna tachometru (v roce 
2013). Zvýšená spotřeba oleje,menší výkon motoru, 
únik chladicí kapaliny. Poškozené čelní sklo. Koroze 
rámu,vůle řízení, vadné svislé čepy, koroze  listových 
per. Nutná kontrola brzdového systému (koroze 
trubek).

22. 30 843 žluto-
šedobílá

Karosa LC 
735 1998 185 755

Opotřebení koroze, problikává mazání, motor 
zhasíná. Únik provozních kapalin, netěsnosti. Po 
výměně otáčkoměru (rok 2003).  Vadné 
akumulátory,snížené fotometrické vlastnosti předních 
světlometů. Nižšší účinnost brzdového systému, vůle 
řízení.

Majetek je dislokován u Policejního prezidia ČR, Správy logistického zabezpečení. Pro bližší informace k 
nabízenému majetku kontaktujte pana Luboše Polakoviče, tel. 974 837 401, e-mail: 
lubos.polakovic@pcr.cz. Případné požadavky k převodu majetku zasílejte na adresu uvedenou v 
průvodním dopisu.


	List1

		2018-12-03T15:01:31+0000
	Not specified




